様式第４号（第６条関係）（昭59規則4・全改、平11規則4・一部改正）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　富山県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　工作物設置等許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　工作物の設置

富山県富山空港条例第11条の規定により、空港内において　土地の使用

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　建物その他の施設の使用

の許可を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します｡

	場所

	工作物等の種類及び数量

	目的及び理由

	使用期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

	工事期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

添付書類

　1　戸籍抄本又は商業登記簿抄本

　2　工作物の設置にあっては、設計図、仕様書及び工事明細書